宿州市发电
	发电单位
	宿州市人民政府办公室
	签批盖章
	李荣权

	等级

	明电
	宿政办明电〔2017〕82号
	宿机发

	号

宿州市人民政府办公室关于举办

宿州市2017地震应急综合演练活动的通知

各县、区人民政府，市政府有关部门：

为了进一步提升我市防震减灾应急救援和应对处置能力，市政府决定举办宿州市2017地震应急综合演练活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间
2017年10月31日（星期二）下午13:30。

二、活动地点
萧县中山南路与交通路交叉口西南侧。（见附件）

三、参加单位
各县、区人民政府分管负责人，县区政府应急办、地震部门主要负责人；市政府应急办、地震局、住房城乡建设委、民政局、发展改革委、卫生计生委、经济和信息化委、公安局、安监局、交通运输局、教育体育局、城管局、人防办、外事办、武警支队、消防支队、供电公司、供水公司、燃气公司、移动公司、电信公司、联通公司、铁塔公司、蓝天救援队、天狼救援队分管负责人。

邀请市委宣传部分管负责人。
四、其他事项
（一）此次演练分两个阶段进行，第一阶段为抗震救灾指挥部现场工作会议（桌面推演）；第二阶段为现场实战演练。

（二）参加第一阶段抗震救灾指挥部现场工作会议（桌面推演）的单位：萧县人民政府、市委宣传部、市政府应急办、市地震局、市住房城乡建设委、市民政局、市发展改革委、市经济和信息化委、市卫生计生委、市公安局、市安监局、市交通运输局、市人防办、市外事办、市武警支队、市消防支队。请以上单位分管负责人参加。

（三）参加现场实战演练的单位：市教育体育局、市地震局、市交通运输局、市民政局、市卫生计生委、市人防办、市消防支队、市移动公司、市电信公司、市联通公司、市铁塔公司、市供电公司、市供水公司、市燃气公司、蓝天救援队、天狼救援队。请以上单位分管负责人及演练人员参加并安排演练队伍于当日上午9:00到达演练现场进行预演。

（四）请各单位准时参加活动，自行安排食宿。没有演练任务的有关部门参加下午的演练观摩活动，萧县观摩人员由萧县政府办负责通知。

（五）联系人：市地震局  夏笑笑，电话：15385571828，邮箱602083946@qq.com，传真0557－3044509。
附件：活动地点
宿州市人民政府办公室
     2017年10月27日

附件

活　动　地　点

[image: image1.png]©®nt
BRE
of ]

@uaEHE

Ry

—— ©IFRFER
i/ @
/ © X1
[CYETE T E——-
il [ sgIE
@ ERUEAIS 4 ®xaRkrs L
) B/ QEREHATE o uoug
/ 4 © RERLET
é{/ @ Aspazn
&\3 [OES-ET7

SRR

s
© BEEANSR © wztaem
wiwn
BEPD

— © PriaLan
®FEE owxiz

S zagn

共4页

PAGE
－2－